PC.DEC/1245
Организация по безопасности и сотрудничеству в Европе 9 March 2017
Постоянный совет
 RUSSIAN
 Original: ENGLISH

1136-е пленарное заседание
PC Journal No. 1136, пункт 3 повестки дня

РЕШЕНИЕ № 1245
СРОКИ И МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ КОНФЕРЕНЦИИ ОБСЕ

2017 ГОДА ПО СРЕДИЗЕМНОМОРЬЮ

(Палермо, Италия, 23–24 октября 2017 года)

 Постоянный совет,

 приветствуя предложение Италии провести у себя в стране Конференцию ОБСЕ
2017 года по Средиземноморью и в свете итогов проведенных со средиземноморскими
партнерами по сотрудничеству дискуссий,

 постановляет провести Конференцию ОБСЕ 2017 года по Средиземноморью
в Палермо, Италия, 23–24 октября 2017 года.

 Повестка дня, расписание и прочие организационные условия проведения
Конференции будут доработаны в Средиземноморской контактной группе и
представлены на утверждение Постоянному совету.